
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.

1
21
992
115
14
407
7

101
523
18
292
177
8

454
5
4

700
11
170
801
187
720
309
132
25
30
41
81
387
740

Name

ANTONIO JORGE BALBI JUNIOR
WELLINGTON GARCIA MATOS
JEAN CARLO RAMOS
CARLOS CAMPANO JIMENEZ
LEANDRO NUNES DA SILVA LEANDRO NUNES DA SILVA
ADAM BRAIAN CHATFIELD
JOAO PAULINO DA SILVA JUNIOR
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA
LUIS CORREA
MARCOS CAMPOS CORDEIRO
DOUGLAS SCARTAZZINI PARISE
DARIO ARCO
CRISTOPHER CASTRO
JOÃO PEDRO ROCHA TRESSE
MARCELLO FERREIRA DE LIMA
ROOSEVELT DE FREITAS ASSUNCAO JUNIOR
RODRIGO PEREIRA NHEMIHES TABORDA
LEANDRO SMAKOVICZ
LUCAS AMARAL PIRETTI LUCAS AMARAL PIRETTI
ALEX CAVALCA
LUCAS FAVERO BASSO
RODRIGO GALIOTTO
WELLINGTON JOSE DE FREITAS
EDUARDO PANERAI DE LAVI
WALTER SERGIO TARDIN
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO
VENICIO VOIGT
MARIANA BALBI
TULIO RENAN GOMES MENDES
DIEGO ROGERIO TAVARES

Best Tm

2:14.866
2:15.610
2:16.912
2:17.704
2:20.580
2:20.688
2:22.020
2:23.391
2:26.282
2:27.435
2:28.569
2:28.587
2:28.721
2:28.881
2:29.171
2:32.433
2:32.506
2:44.411
2:51.237
2:58.326
3:02.512
3:06.268
3:12.732
3:36.469

Diff

0.744
2.046
2.838
5.714
5.822
7.154
8.525

11.416
12.569
13.703
13.721
13.855
14.015
14.305
17.567
17.640
29.545
36.371
43.460
47.646
51.402
57.866

1:21.603

In Lap

3
4
5
4
3
4
4
4
4
5
5
6
2
6
2
3
4
2
3
2
1
2
4
1
0
0
0
0
0
0

Patrocinio

PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL / LADRO / MARTPLUS DASH / RACETECH LAQUILA
HONDA / MOBIL / ASW, / PIRELLI
X-MOTOS DO BRASIL / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / CIRCUIT / PIRELLI / YOSHIMURA

IPIRANGA / HONDA / IMS RACING / PIRELLI
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / CIRCUIT / RINALDI / ONÇA PRETA
ITAMARACÁ / HONDA / ONE INDUSTRIES / PIRELLI / FLASH POWER / UTOPIA

CASA BELLA CONSTRUTORA  / CIRCUIT / M3 SUSPENSOES / REVOAR / GUARESI IMOVEIS
TOTAL  / KAWASAKI / RINALDI / MOINHO CASQUENSE / BRASIL RACING / TBT /MOTO E CIA

EIGHT MOTORSPORTS / BEURER / RC EMP
MX PARTS / CT LEANDRO SILVA / HONDA / IMS / PIRELLI
EMG / KAWASAKI / RINALDI / VAZ / CIRCUIT / RED DRAGON
FLYING RACING / YAMAHA / PIRELLI / ASW / MORATO RACING
BELPARTS / SERGINHO SUSPENÇOES / GRIFFT GRAFICOS / ADRENALINA
MX CENTER / ADRIAUTO IMPORTS / TIKAL EXTREME / ALVO VISUAL / PAFER

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA INDÚSTRIA DE PAPEL
CEREAIS BASSO / TBT / ADUBOS COXILHA

REI DO 10 / VIA BEACH / IMS / PITSTER GRAPHICS
WWW.COVX.COM.BR
TARDIN LINGERIE
HONDA / PIRELLI / FOX / ITAMARACA / IMS   / MX PERSONAL
ESQUADRIAS DE ALUMINIO VOIGT / PREFEITURA MUNICIPAL
PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL / PIRELLI CAFÉ FINO GRÃO / MARTPLUS DASH / RACETECH LAQUILA / LADRO

BELPARTS / SERGINHO SUSPENCOES / GRIFFT GRAFICOS / BOLLA MX

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/04/2012 11:47:25

Cronometragem: Amelio Toledo Junior(Escadinha)

Diretor de Prova: Wesley Rodrigues

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

2ª Etapa Brasileiro de Motocross

Treinos Cronometrados

MX1

Qualify (20:00 Time) started at 11:20:00

Canelinha 1,500 Km

28/04/2012 14:50


